

Dodávateľ IČO: 31428568
 DIČ: 2020399260 IČ DPH: SK2020399260
 STABAC, spol. s r.o.

FAKTÚRA č.: O/21/036
 Variabilný symbol: 21036

Darányiho 37
 94504 Komárno-Nová Stráž

Prevádzka:
 Tel: 035/7782454 Fax: 035/7782454

Peňažný ústav: CSOB
 IBAN: SK26 7500 0000 0040 0891 3742
 Účet / kód: 4008913742 / 7500

Obchodný register Okresného sudu Nitra
 Oddiel: Sro Vložka c. 3216/N

Objednávka č.:
 Dodací list č.: O/21/036

Spôsob dopravy:
 Forma úhrady:

Odberateľ:

Obec Salka

Salka 61
 943 61 Salka

OBEC SALKA	
Dátum:	14 -09- 2021
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

IČO: 00309249
 DIČ: 2021074055

Dátum vyhotovenia: 10.09.2021 Dátum splatnosti: 10.10.2021
 Daňová povinnosť: 10.09.2021 Dátum dodania: 10.09.2021

Fakturujeme Vám

na základe ZoD č. 01/08/2020 za stavebné
 práce na akcii "Zariadenie sociálnych služieb
 Salka - prestavba v rámci projektu RE-STRUCTURE
 /SKHU/1802/3.1/043/

MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
	1,000	21 862,36	20,00		21 862,36
Celkom bez DPH :					21 862,36 EUR

Rozpis DPH v EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	21 862,36	4 372,47	26 234,83
Súčet	21 862,36	4 372,47	26 234,83

Celkom : 26 234,83 EUR

Uhradiť : 26 234,83 EUR

Vystavil: Renata Hevčová

KRYCÍ LIST

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

1_1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Salka

KS:

Dátum:

10.09.2021

Objednávateľ:

Obec Salka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stababac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

IČO:

31428568

IČ DPH:

Sk2020399260

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

21 862,36

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

21 862,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	21 862,36	20,00%	4 372,47
zákl. prenesená	0,00	20,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	20,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH**v EUR****26 234,83**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

1_1 - Stavebná časť

Miesto:

Salka

Dátum:

10.09.2021

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stababac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

21 862,36

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

4 - Vodorovné konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

21 592,85

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

9 170,41

713 - Izolácie tepelné

12 422,44

762 - Konštrukcie tesárske

0,00

763 - Konštrukcie - drevostavby

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

766 - Konštrukcie stolárske

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

771 - Podlahy z dlaždíc

0,00

775 - Podlahy vlysové a parketové

0,00

781 - Dokončovacie práce a obklady

0,00

782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa

0,00

784 - Dokončovacie práce - maľby

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21 862,36

ROZPOČET

Stavba:

Zariadenie pre seniorov

Objekt:

1 - SO 01 - Zariadenie pre seniorov - prestavba

Časť:

1_1 - Stavebná časť

Miesto:

Salka

Dátum:

10.09.2021

Objednávateľ:

Obec Salka

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Stabac s.r.o. Komárno - Nová Stráž

Spracovateľ:

Ing. Juraj Adam

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							21 862,364
D	HSV		Práce a dodávky HSV				269,511
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				269,511
74	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy , - 0,01600t	ks	44,000	0,300	13,200
76	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených,	m2	116,505	2,200	256,311
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 592,853
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				9 170,409
89	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	520,023	1,000	520,023
90	M	283230007300	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m,	m2	598,026	0,850	508,322
91	K	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	422,835	0,400	169,134
93	M	221430000100	Toluén pre nitráciu	t	0,042	1 456,000	61,152
94	M	245920000900	Zálievka, strešný doplnok, 2,5 kg,	kg	4,160	40,600	168,896
95	M	247410003000	Lepidlo polyuretánové 310 g,	ks	362,248	4,000	1 448,992
96	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá,	m2	598,026	8,000	4 784,208
97	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	520,023	1,000	520,023
98	M	693110001300	Geotextília polypropylénová PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná,	m2	598,026	1,500	897,039
104	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	92,620	1,000	92,620
D	713		Izolácie tepelné				12 422,444
105	K	71300004r	Odstránenie vrstiev plochej strechy až po panely - info cena	m2	422,835	0,800	338,268
110	K	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° , rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	422,835	1,000	422,835
201	M	283720010300	Doska EPS hr. 150 mm, na zateplenie podláh a strešných terás,	m2	1 014,800	11,000	11 162,800
202	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	422,835	0,600	253,701
203	M	283760007500R	Spádová doska zo sivého EPS 150S pre vyspádovanie plochých striech - spád hr. 40-20 mm	m3	19,450	8,000	155,600
116	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	89,240	1,000	89,240
D	764		Konštrukcie klampiarske				62,590
124	K	764334870	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúrovník rš 750 mm, -0,00460t	m	47,570	0,500	23,785
127	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	65,350	0,300	19,605
128	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	48,000	0,400	19,200

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 31.05.2021 - 10.09.2021

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

STABAC spol.s.r.o.
sídlo: Darányiho 37, 945 01 Komárno

IČO: 31428568
IČ DPH: SK2020399260

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Salka
sídlo: č.61, 943 61 Salka

IČO: 00309249
DIČ: 2021074055

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Salka – prestavba
v rámci projektu RE-STRUCTURE (SKHU/1802/3.1/043
Miesto: Salka

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:	516 013,93		
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
2. Stavebné práce CÚ ponuka	23 438,43	21 862,36	384 710,82
3. DPH	4 687,69	20.00 % 4 372,47	76 942,16
4. Celkom	28 126,12	26 234,83	461 652,98
5. Zádržné		0,00	
6. Pozastávka		0,00	
7. K úhrade (4-5-6)		26 234,83	

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v prílohách sú vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a zodpovedajú cenám v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

podpis

V Komárne

Dátum: 10.9.2021